1
2
中星联华科技（Sinolink Technologies）SLFS-Pro 系列超低相噪微波信号源
是一款超低相噪、高功率的微波信号源，该产品频率覆盖从 5kHz 至 3、6、12、24、
40、45 和 67GHz，频率分辨率可达 0.001Hz，并具备窄脉冲调制功能，最小脉宽 20ns。
该产品具有业内领先的超低相位噪声指标：＜-132dBc/Hz (@10GHz，10kHz 偏移，
典型值) ，适用于需要极其纯净射频信号的应用，可出色完成半导体、雷达、量子、
卫星通信、无线通信等领域苛刻的组件、模块和系统测试任务。

出阻抗为低阻
24
订货信息
主机
型号 描述
SLFSP03A 10MHz-3GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP06A 10MHz-6GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP12A 10MHz-12GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP24A 10MHz-24GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP40A 10MHz-40GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP45A 10MHz-45GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP67A 10MHz-67GHz 单通道微波模拟信号源
SLFSP24D 双通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-24GHz；RF2：10MHz-24GHz）
SLFSP420D 双通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-40GHz；RF2：10MHz-24GHz）
SLFSP40D 双通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-40GHz；RF2：10MHz-40GHz）
SLFSP674D 双通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-67GHz；RF2：10MHz-40GHz）
SLFSP67D 双通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-67GHz；RF2：10MHz-67GHz）
SLFSP24T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-24GHz；RF2：10MHz-24GHz；
RF3：10MHz-24GHz）
SLFSP4220T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-40GHz；RF2：10MHz-24GHz；
RF3：10MHz-24GHz）
SLFSP4420T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-40GHz；RF2：10MHz-40GHz；
RF3：10MHz-24GHz）
25
选件
(8)选用选件 FSP-ULN002 时最小功率为-110dBm
(9)选件 FSP-ULN002 与选件 FSP-PUL001 不可同时选用
SLFSP40T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-40GHz；RF2：10MHz-40GHz；
RF3：10MHz-40GHz）
SLFSP6674T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-67GHz；RF2：10MHz-67GHz；
RF3：10MHz-40GHz）
SLFSP67T
三通道微波模拟信号源（RF1：10MHz-67GHz；RF2：10MHz-67GHz；
RF3：10MHz-67GHz）
型号 描述
FSP-LF1